


Scarica il menu online |
Quante volte tra amici ci siamo detti:

“Ma dopo lavoro che fai?"
“Ehm, non so... tu passa DA ME"
Oppure:
"Mangiamo qualcosa insieme?"
“Si, si, tu passa DA ME', e poi vediamo"
0 anche:
"Andiamo in disco stasera?"

"Dai ci sta, ma prima passa DA ME

Chiamare il nostro ristorante "DA ME'"

é stata una conseguenza logica.

Troviamo sia un modo divertente con il quale
comunicare a qualcuno il locale in cui si uscira per
pranzo, cena, per un evento speciale o per un semplice aperitivo tra amici.
Abbiamo voluto ricreare un punto di ritrovo caloroso ed
accogliente per far si che la vostra esperienza sia unica
nel suo genere. "DA ME™ proverai specialita di ogni

genere, dalla carne alla griglia ai burger di ogni tipo.

Il nostro team vi da il benvenuto!
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Facciamo parte di:




START

Allergeni: Prezzo:
ANELLI DI CIPOLLA (8P2z) 1a,3a,5a,6b,7a 10.-
Anelli di cipolla, salsa rosa
MOZZARELLA STICK (8Pz) 1a,3a,5a,6b,7a 10.-
Mozzarella stick, salsa rosa
OLIVE ASCOLANE (8Pz) 1a,3a,5a,6b,7a 10.-
Olive ascolane, salsa rosa
CROCCHETTA DI PATATE (8Pz) 1a,3a,5a,6b,7a 10.-
Crocchette di patate, maionese
JALAPENOS (8P2) 1a,3a,5a,6b,7a 12.-
Jalapenos, salsa piccante
MISTO START (2P2) 1a,3a,5a,6b,7a 12.-

Anelli cipolla, mozzarella stick, olive ascolane, crocchette di patate, jalapenos, salsa rosa

START DA ME (2P2) 1a,3a,5a,6b,7a 20.-
Alette di pollo, anelli cipolla, mozzarella stick, olive ascolane, crocchette di patate,
jalapenos, patatine fritte, salsa rosa

ALETTE DI POLLO (6P2z) 1a,3b,5b,7b,8b 20.-
Alette di pollo, patatine fritte, salsa BBQ e salsa piccante

CARPACCIO DI BRESAOLA 7a 22.-
Bresaola, rucola, pomodorini cherry, scaglie di grana

TOMINO ALLA PIASTRA (2P2) 1b,7a 16.-
Bacon, patate fritte, foglia di insalata

PROSCIUTTO CRUDO E BUFALINE 7a 22.-
Prosciutto crudo, mozzarelline di bufala, insalata

~ PIATTO VEGETARIANO 1a,7a 22.-
Burger vegetariano, verdure, tomino, anelli di cipolla fritti, patate al forno

TAVOLOZZA DEL MACELLAIO 7a 28.-
Salumi misti, mozzarelline di bufala, creazione dello chef

(consigliato per 2 persone)

TARTARE DI MANZO 1a,3a,5a,10a 33.-

Tartare di manzo (CH) prima scelta 200gr, pane, burro, patatine fritte

Ci prendiamo cura del vostro benessere con attenzione e dedizione. Per qualsiasi esigenza relativa ad

allergie o intolleranze alimentari, non esitate a comunicarlo al nostro personale



INSALATE

Allergeni: Prezzo:

INSALATA DI POLLO 1a,7a,10a,6b 19.-
Insalata, petto di pollo grigliato, mozzarelline di bufala, olive,mais, carote

INSALATA DI TONNO 4a,7a 18=
Insalata, tonno, cherry, mozzarelline di bufala, olive nere, mais, carote

INSALATONA MISTA 7a 16.-
Insalata, cherry, barbabietole, cetriolo, carote, mais

INSALATONA AL BACON 7a,5b,12b 19.-
Insalata, rucola, mozzarelline di bufala, avocado, pomodori secchi, bacon croccante

INSALATONA DAME' 7a 20.-
Insalata, straccetti di manzo, mozzarelline di bufala, cipolla, mais, carote

ROUND |

SPAGHETTI ALLO SCOGLIO 1a,2a,3a,4a,7a,6b 24.-
Spaghetti, pomodorini cherry, frutti di mare*

PENNE ALLA BRACE 1a,7a,8a,3b,6b 21.-
Salsa pomodoro fresco, pomodorini cherry, cubetti di manzo, olive nere, peperoncino

TAGLIATELLE Al PORCINI 1a,3a,8a,7a,6b 21
Tagliatelle all'uovo, funghi porcini

PENNE ALLA BOSCAIOLA 1a,7a,8a,3b,6b 20.-
Salsa pomodoro fresco, funghi porcini, bacon

PENNE POMODORO 1a,3a,9a,8b 14.-
Penne, salsa pomodoro fresco

PENNE AL RAGU VEGANO 1a,8a,6b 15.-
Penne, ragu vegano, salsa pomodoro fresco

Y

Ci prendiamo cura del vostro benessere con attenzione e dedizione. Per qualsiasi esigenza reLM\ ad

allergie o intolleranze alimentari, non esitate a comunicarlo al nostro personale




ROUND II

WALL STREET 1b
Filetto di manzo 200gr

Allergeni:

NEW YORK 1b
Entrecéte di manzo 250gr

MANHATTAN 1b
Bistecca di cavallo 200gr

AUSTRALIA 1b
Filetto di canguro 250gr

LIBERTY 1b
Bistecca di manzo 200gr

CHICKEN BREAST 1b
2 petti di pollo (CH) grigliato 280gr

LAMB CHOPS 1b
Costolette di agnello 300gr

TEXAS 1b
Filetto di cavallo 200gr, porcini

LUGA 1b
Luganighetta 250gr

TRIS DI FILETTI 1b
Filetto di manzo 100gr, filetto di cavallo 100 gr, filetto di canguro 100gr

GRILL MIX (600gr circa a crudo) 1b
Un filetto a scelta del tris, 2 costolette di agnello, petto di pollo, luganiga, bradwurst

| PIATTI SOPRA ELENCATI SONO SERVITI CON UN CONTORNO A SCELTA

ROCKFELLER 7a,1b
Tagliata di manzo 250gr, rucola, cherry, scaglie di grana

POLLO AL CESTELLO 1a,7a,8a,10a,6a
¥ pollo al forno, salsa pollo al cestello, patatine fritte

CONTORNI

INSALATA VERDE
INSALATA MISTA
MOSAICO DI VERDURE (verdure grigliate)

PATATINE FRITTE 1a

PATATE COUNTRY 1a

PATATE AL FORNO

SALSE

SALSA Al FUNGHI PORCINI 1a,3a,7a,8a,9a
SALSA AL PEPE VERDE 1a,3a,7a,8a,9a
SALSA AL MERLOT 1a,3a,7a,8a,9a
SALSA POLLO AL CESTELLO 1a,7a,8a,10a,6a
SALSA MAIONESE ALL'AGLIO 3a

SALSA CHIMICHURRI

Ci prendiamo cura del vostro benessere con attenzione e dedizione. Per qualsiasi esigenza relativa ad

allergie o intolleranze alimentari, non esitate a comunicarlo al nostro personale

Prezzo:

35

36.-

20

31~

208

22.-

36.-

36.-

21

49.-

55.-

36.-

22




BURGERS

SEMPLICE 1a,5a,7a,11a,6b 15.-
Pane bianco; burger manzo Angus 130gr, cheddar

Allergeni: Prezzo:

CHEESEBURGER 1a,5a,7a,11a,6b 5=
Pane bianco, burger manzo Angus 130gr, insalata, pomodoro, cetriolo, cheddar

ONION 1a,5,7a,11a,6b 18.-
Pane bianco, burger manzo Angus 130gr, insalata, cipolle caramellate, cheddar

BACON 1a,5a,7a,11a,6b 18.-
Pane bianco, burger manzo Angus 130gr, insalata, bacon, cheddar

TENNESSE 1a,3a,5a,7a,11a,6b 19.-
Pane bianco, burger manzo Angus 130gr, insalata, uovo all'occhio di bue, bacon

SWISS 1a,5a,7a,11a,6b 21.-
Pane rosso, burger manzo Angus 130gr, insalata, pomodoro, tomino

AVOCADO 1a,5a,7a,6b,10a 22.-
Pane bianco, burger manzo Angus 130gr, rucola, pomodoro,

cipolle caramellate, bacon, salsa guacamole DAME

PORCINO 1a,5a,7a,11a,6b 22.-
Pane bianco, burger manzo Angus 130gr, insalata, scamorza, porcini

BURRATA e 1a,5a,7a,11a,6b 225
Pane bianco, burger manzo Angus 130gr, rucola, pomodorini cherry,
burrata, olio, origano

MAXI BURGER XXL DAME’

JUMBO 1a,5a, 7a,11a,6b
Pane bianco, 2 burger manzo Angus 260gr, insalata, pomodoro, 22.-

cetriolo, cipolle caramellate

MAX BACON 1a,5a,7a,11a,6b
Pane bianco, 2 burger manzo Angus 260 gr, insalata, bacon, cheddar 23.-

DAME' 1a,5a,7a,11a,6b
Pane bianco, 2 burger manzo Angus 260gr, insalata, pomodoro, 25.-
cipolle caramellate, raclette, bacon

CooL : 1a,3a,5a,7a,10a
Pane bianco, 2 burger manzo Angus 260gr, insalata, 29.-

peperoni grill, gorgonzola, uovo all'occhio di bue

HAPPY 1a,3a,5a,7a,10a
Pane bianco, 2 burger manzo Angus 260gr, insalata, pomodoro, 29

bacon, raclette, salsa maionese porcini DAME'

STRONG DAME' XXL 1a,3a,5a,7a,10a
Pane bianco, 4 burger manzo Angus 520gr, insalata, cipolle 35.-
caramellate, brie, salsa rosa DAME'

1a,3a,5a,7a,10a
BIG BANG BACON DA ME XXL 45 -
Pane bianco, 6 burger manzo Angus 780gr, cheddar, bacon

| BURGER VENGONO SERVITI CON PATATINE FRITTE
2.- DI SUPPLEMENTO PER PATATE COUNTRY O AL FORNO

Ci prendiamo cura del vostro benessere con attenzione e dedizione. Per qualsiasi esigenza relativa ad

allergie o intolleranze alimentari, non esitate a comunicarlo al nostro personale



SPECIAL BURGERS DA ME

Allergeni:
CANGURO 1a,5a,7a,11a,6b
Pane bianco, burger di canguro 130gr, insalata, pomodoro, salsa chimichurri DAME'
WANTED 1a,5a,7a,11a,6b
Pane bianco, burger di cavallo 130gr, insalata, pomodoro, cipolle caramellate
TICINO 1a,5a,7a,11a,6b
Pane bianco, burger di luganiga 130gr, insalata, pomodoro, formaggio raclette
TORO 1a,5a,3a,7a,11a,6b
Pane bianco, burger di toro 130gr, insalata, salsa funghi porcini
SVIZZERA 1a,5a,6a,7a,11a
Pane bianco, burger di manzetta Svizzera 150gr, insalata, pomodoro,
formaggio Alpe Svizzera, pepe nero Valle Maggia
TARTARE BURGER 1a,5a,6a,11a
Pane nero, tartare di manzo 200gr, rucola, burro fuso, peperoncino fresco,
cipolla cruda
WAGYU 1a,5a,6a,7a,11a
Pane bianco, burger di wagyu (manzo pregiato giapponese), insalata,
burro alle erbe e maionese all'aglio serviti a parte
CHICKEN BURGER 1a,3a,6a,5a,7a,11a
Pane bianco, petto di pollo Svizzero 130gr, insalata, cheddar, bacon
CHICKEN SPECIAL BURGER 1a,3a,6a,5a,7a,11a
Pane bianco, impanata di pollo Svizzero 160gr, insalata, pomodoro, cipolle
caramellate, salsa tartare DAME'
VEGETARIANO 1a,5a,6a,7a,11a
Pane nero, burger vegetariano, insalata, pomodoro, zucchine, melanzane,
cipolle caramellate
VEGANO 1a,5a,6a,11a
Pane nero, burger vegano, insalata, pomodoro, zucchine,
melanzane, cipolle caramellate, maionese vegana
BURGER SFILACCIATI
EQUILIBRATO 1a,5a,3a,7a,11a,6b
Pane bianco, sfilacci di pollo Svizzero 150gr,
insalata, pomodoro, cipolla croccante, salsa yogurt
PULLED PORK 1a,5a,3a, 7a,11a,6b
Pane bianco, sfilacci di maiale 150gr, insalata, pomodoro, salsa tartare DAME
IL CINGHIALE oL SN ¢ 1a,5a,3a,7a,11a,6b
Pane bianco, sfilacci di cinghiale 150gr, insalata, pomodoro, cheddar,
salsa BBQ DAME'
PULLED BEEF 1a,5a,3a,7a,11a,6b

Pane bianco, sfilacci di manzo 150gr, insalata, pomodoro, cipolla croccante,
salsa BBQ

| BURGER VENGONO SERVITI CON PATATINE FRITTE
2.- DI SUPPLEMENTO PER PATATE COUNTRY O AL FORNO

Ci prendiamo cura del vostro benessere con attenzione e dedizione. Per qualsiasi esigenza relativa ad

allergie o intolleranze alimentari, non esitate a comunicarlo al nostro personale

Prezzo:
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28.-
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SUPPLEMENTI PER | BURGERS

Allergeni: Prezzo:
UOVO ALL'OCCHIO DI BUE 1b,3a 3
BACON 1b 3.-
FORMAGGIO CHEDDAR 7a 2.
FORMAGGIO BRIE 7a 3
FORMAGGIO GORGONZOLA 7a 7
SCAMORZA AFFUMICATA 7a B
FORMAGGIO ALPE SVIZZERA 7a 8-
FORMAGGIO TOMINO 7a 6.-
FORMAGGIO RACLETTE 7a 4.-
BURRATA 7a 6.-
FORMAGGIO TOMA DOP 7a i
CIPOLLE CARAMELLATE et
CIPOLLE CROCCANTI 2,50
CIPOLLE CRUDE 1=
POMODORO 33
INSALATA Lz
RUCOLA 1=
CETRIOLO -
MELANZANE 2.-
ZUCCHINE 2.
PEPERONI 3.
AVOCADO FRESCO 4
PORCINI 1a -
HAMBURGER MANZO BLACK ANGUS 130gr 1a 0
HAMBURGER CAVALLO 130gr 1a 7.
HAMBURGER CANGURO 130gr 1a 7-
HAMBURGER DI TORO 130gr 1a 9.-
HAMBURGER DI LUGANIGA 140gr 1a 6.-
HAMBURGER MANZETTA SVIZZERA 150gr 1a
HAMBURGER WAGYU 160gr (manzo pregiato giapponese) 1a,3a,7a,8a,14a
IMPANATA DI POLLO FRESCO 160gr 1a 4 Y

PETTO DI POLLO GRIGLIATO FRESCO 130gr

Ci prendiamo cura del vostro benessere con attenzione e dedizione. Per qualsiasi esigenza relativa ad Y

allergie o intolleranze alimentari, non esitate a comunicarlo al nostro personale




SALSE

Le salse DAME' sono state create dai nostri chef per rendere i nostri piatti ancora piu gustosi.
La loro ricetta é segreta.
Avvisare il nostro personale per eventuali casi di allergie o intolleranze.

Allergeni: Prezzo:
SALSA ROSA DAME' 1a,3a,5a,6a,10a 5.
SALSA PICCANTE 3a,5a,6b,10a -
MAIO Al FUNGHI PORCINI DAME' 3a.5a,6b,10a 3.
MAIONESE VEGANA 1a,6a %
SALSA GUACAMOLE DAME' 3a,5a,6b,10a 4.-
SALSA TARTARE DAME' 3a,5a,6b,10a 2.-
SALSA ACIDA 3a.5a,6b,7a,10a 2.-
SENAPE 10a 1
BBQ DAME' 1a,6a,10a,9b 24
BUSTINA MAIONESE 3a,5a,6b 0.50
BUSTINA KETCHUP 1a,3a,5a,6b 0.50

KIDS

. MENU RISERVATO SOLO Al NOSTRI PICCOLI CLIENTI
E COMPRESO DI BIBITA DA 2DL E PALLINA DI GELATO

PASTA AL POMODORO 1a,5a,9a,8b 13.-
Penne, sugo di pomodoro fresco

CHICKEN NUGGETS 1a,3a,5a,7a,11a,6b 13.-
Bocconcini di pollo 5pz, patatine fritte

HAMBURGER 1a,5a,7a,11a,6b 13«
Burger di manzo 80gr, cheddar, patatine fritte

IMPANATA DI POLLO 1a,3a,5a,7a,11a,6b 13.-
Impanata di pollo fresca 150gr, patatine fritte

BRADWURST 1a,3a,5a,7a,11a,6b 13-
Bradwurst di vitello 150gr, patatine fritte

Ci prendiamo cura del vostro benessere con attenzione e dedizione. Per qualsiasi esigenza relativa ad

allergie o intolleranze alimentari, non esitate a comunicarlo al nostro personale




BIBITE E CAFFETTERIA

ACQUA GAS/NAT ( bicchiere)
ACQUA GAS/NAT

ACQUA GAS/NAT

ACQUA CON SCIROPPO

THE LIMONE/PESCA

COCA COLA/ZERO

THE LIMONE/PESCA (bicchiere)
COCA COLA/ZERO (bicchiere)
FANTA

GAZZOSA MANDARINO O LIMONE
RIVELLA ROSSA

SUCCO DI FRUTTA

RED BULL (lattina)
CHINOTTO

LEMONSODA

ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO
ESPRESSO CREM
ESPRESSO CORRETTO
TAZZA GRANDE

TAZZA GRANDE CORRETTO
TAZZA GRANDE MACCHIATO
HAG

HAG MACCHIATTO

HAG CORRETTO

ORZO

GINSENG

CAPPUCCINO
MINICAPPUCCIO

LATTE

CIOCCOLATA

CIOCCOLATA CON PANNA
CAFFE' SHAKERATO

CAFFE' SHAKERATO CORRETTO
THE TISANE

2dl

5dl

11

2dI

33cl

33cl o 30cl
30cl o 50cl
50cl

33cl

33cl

33cl

33cl

33cl

33cl

33cl

2dl

3.50




AMARI E LIQUORI

JAGERMEISTER

AVERNA

AMARO DEL CAPO

AMARO DEL CAPO AL PEPERONCINO
AMARETTO DI SARONNO
APPENZELLER (CH)

AMARNO ALPI SVIZZERE (CH)
BRAULIO

BRAULIO RISERVA

BRANCA MENTA

FERNET BRANCA

LUCANO

MONTENEGRO

RAMAZZOTTI

GENEROSO (CH)

PASTIS

LIQUIRIZIA

LIMONCELLO

MELONCINO

NOCINO

GRAPPA BIANCA

GRAPPA BARRICATA DI AMARONE
SAMBUCA

BAILEYS

APERITIVI/DRINKS

ANALCOLICO BIANCO
ANALCOLICO ROSSO
CRODINO

CAMPARI SODA
TONICA

TONICA LEMON
SPRITZ APEROL
SPRITZ CAMPARI
HUGO

MARTINI BIANCO
MARTINI ROSSO

AMERICANO
Campari Blitter, Martini rosso, Soda

NEGRONI
Campari Blitter, Martini rosso, Gin

SBAGLIATO
Campari Blitter, Martini rosso, Prosecco

GIN TONIC/LEMON

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4cl
4cl

124

125

12.-




GASTRETICINO RESERVE biocthica

Federazione esercenti albergatori Ticino la rivista food safety engineering

Sostanze che potrebbero provocare allergie o altre reazioni indesiderate
Ingrédients pouvant provoquer des allergies ou d’autres réactions indésirables
Zutaten, die Allergien oder andere unerwiinschte Reaktionen ausléosen kénnen

Substances that may cause allergies or other undesirable reactions

Contiene | Contient | Enthilt | Contains

Cereali, Glutine,
Céréales, Gluten
Glutenhaltiges Getreide,
Cereals, Gluten

Crostacei,
Crustacés,
Krebstiere,
Crustacea

Uova,
Oeufs,
Eier,
Eggs

Pesce,
Poissons,
Fische,
Fish

Arachidi,
Arachides,
Erdniisse,
Peanuts

Soia,

Soja,
Sojabohnen,
Soy

Latte, lattosio
Lait, lactose

Milch, Laktose
Milk, Lactose

Frutta a guscio, Noci,
Fruits a coque dure, Noix
Hartschalenobst, Niisse,
Tree Nuts, Nuts

~N
)]

Sedano,
Céleri,
Sellerie,
Celery

Senape,
Moutarde,
Senf,
Mustard

Sesamo,
Sésame,
Sesamesamen,
Sesame seeds

Anidride solforosa, solfiti '
Anhydride sulfureux, sulfites'
Schwefeldioxid, Sulfite '
Sulfur dioxide, Sulfites

Lupini,
Lupins,
Lupinen,
Lupines

Molluschi,
Mollusques
Weichtiere,
Mollusks

'[>10 mg/kg >10 mg/I SO,]

Hadabannnannnn
OIACIGICIAAVIIGICIOICIOIC

Cereali, Glutine,
Céréales, Gluten
Glutenhaltiges Getreide,
Cereals, Gluten

Crostacei,
Crustacés,
Krebstiere,
Crustacea

Uova,
Oeufs,
Eier,
Eggs

Pesce,
Poissons,
Fische,
Fish

Arachidi,
Arachides,
Erdniisse,
Peanuts

Soia,

Soja,
Sojabohnen,
Soy

Latte, lattosio
Lait, lactose

Milch, Laktose
Milk, Lactose

Frutta a guscio, Noci,
Fruits a coque dure, Noix
Hartschalenobst, Niisse,
Tree Nuts, Nuts

Sedano,
Céleri,
Sellerie,
Celery

Senape,
Moutarde,
Senf,
Mustard

Sesamo,
Sésame,
Sesamesamen,
Sesame seeds

Anidride solforosa, solfiti !
Anhydride sulfureux, sulfites !

Schwefeldioxid, Sulfite
Sulfur dioxide, Sulfites

Lupini,
Lupins,
Lupinen,
Lupines
Molluschi,
Mollusques

Weichtiere,
Mollusks

1[>10 mg/kg >10 mg/I SO,]

Il personale di servizio & a vostra disposizione per ogni ulteriore informazione.
Per altri dettagli o per ordinare la tabella in formato A3 o A2: www.gastroticino.ch

Copyrights © 2019 bioethica food safety engineering sagl; licenza per GastroTicino

Icone su licenza da Erudus Icons: www.erudus.com

nexusdesigm - Lugano
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PROVENIENZA MATERIA PRIMA

Carne: CH, IT, NZ, UR, RA, PY,AUS

Pesce e molluschi: IT, ES, GR, TY, PH, VN

Insalate e verdure: CH

Uova: CH

Salumeria: CH, IT

Olio di friggitura: OLIO GASTRO (vegan, palmdl frei) www.olitrade.ch

| piatti o gli ingredienti con “*” sono congelatio surgelati all’origine dal produttore.

Oppure sottoposti in loco ad abbattimento atemperatura negativaper garantirne la

qualita e la sicurezza. Come descritto nelle procedure del piano HACCP ai sensi del
Reg. CE 852/04



